
ZARZĄDZENIE NR 62/2021 

WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego ustalenia zasad wynajmu okazjonalnego i wysokości stawek 

odpłatności za wynajem lokali w budynkach komunalnych gminy Lniano 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz § 6.6 uchwały nr V/79/2015 Rady Gminy Lniano z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie 

Regulaminu korzystania z świetlic wiejskich oraz ich wyposażenia znajdujących się w sołectwach na terenie 

Gminy Lniano zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad 

wynajmu okazjonalnego i wysokości stawek odpłatności za wynajem lokali w budynkach komunalnych Gminy 

Lniano dokonuje się następujących zmian: 

1. Uchyla się dotychczasową treść § 6. 1. cytowanego wyżej zarządzenia i nadaje się mu nowe brzmienie 

o następującej treści: 

„§ 6. 1. Wyznacza się osoby odpowiedzialne za wynajem lokali, u których należy uzgadniać 

wynajem: 

1) świetlica Lniano       P. Hanna Gadek 

2) świetlica przy OSP Wętfie      P. Kamila Dekowska 

3) świetlica w Wętfiu       P. Kamila Dekowska 

4) świetlica Siemkowo       P. Maria Brandenburger 

5) świetlica Jeziorki       P. Wioletta Jaklik 

6) świetlica Błądzim       P. Kazimierz Gabryel 

7) świetlica Ostrowite       P. Kazimierz Chmurzyński 

8) świetlica wiejska Jędrzejewo      P. Czesław Jędryczka 

9) świetlica wiejska Mukrz      P. Jerzy Franke 

10) świetlica wiejska Mszano      P. Krystyna Pilarska 

11) świetlica wiejska Lubodzież     P. Zbigniew Podwalski 

12) świetlica wiejska Brzemiona     P. Olga Karwasz 

13) Szkoła Podstawowa w Lnianie     P. Dariusz Łobocki 

14) Szkoła Podstawowa w Błądzimiu     P. Krystyna Kulczyk 

15) Szkoła Podstawowa w Lnianie Filia w Siemkowie   P. Dariusz Łobocki”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

         Wójt 

 

         (Zofia Topolińska) 


		2021-08-11T10:21:03+0200
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO




